
Nowe Ostrowy, dnia 22.03.2023 r.
Zamawiający:
Gmina Nowe Ostrowy,
Nowe Ostrowy 80, 
99-350 Ostrowy

Nr sprawy: ZP 271.3.2023

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez

negocjacji zg. z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.-  Prawo  zamówień publicznych (tj. Dz.
U. z 2022r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185 ze zm.) –  na zadanie pn.: 

„Przebudowa boiska sportowego w miejscowości Ostrowy”

Termin otwarcia ofert: 22.03.2023r. godz. 9:30

1. Zamawiający informuje, że kwota którą zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to: 2 040
816,33  zł. brutto, (słownie dwa miliony czterdzieści tysięcy osiemset szesnaście zł 33/100 gr. brutto)
2. Otwarto oferty złożone przez następujących wykonawców:

Nazwa wykonawcy Cena (zł)

TORAKOL Sp. z o.o. , ul. Słoneczna 24 A,                  
88-200 Radziejów

3 226 207,96

Wójt Gminy
/-/ Zdzisław Kostrzewa


